SERVICI

&

Conciliacién entre los Egr

1. TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUESTARIOS)

2. MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES
MOBILIARIO Y EQUIPC DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESP

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS EGRESOS PRESUPUESTALES NO CONTABLES

3. MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCNCI

DISMINUCION DE INVENTARIOS

PERDIDAS POR CONSTITUCION DE ESTIMACIONES, DETERIOROS, F

OTROS GASTOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS
QOTRAS PERDIDAS
OTROS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

4. TOTAL DE GASTO CONTABLE (4=1+2-3)

DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA

IRECCION ADMINISTRATIVA

os Presupuestarios y los Gastos Contables al 30/09/2025

HCIALES

A Y AMORTIZACIONES

ROVISIONES Y RESERVAS

(Cifras en pesos)

SUBDIRECCION DE PRESUPUESTACION Y FINANZAS

0.00

0.00
715,792.92
0.00

0.00
2,300,369.26
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,084,326.93
0.00

secrepis de
sy

~ 1,017,166,696.25

3,016,162.18

21,084,326.93

1,035,234,861.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus, notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

“’ﬁiF;‘\ DEL DEPARTAMENTO DE INTEGRACION Y
CONTROL PRESUPUESTAL
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