

## SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA DIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE PRESUPUESTACION Y FINANZAS

Conciliación entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables al 30/09/2025

(Cifras en pesos)

1. TOTAL DE EGRESOS (PRESUPUESTARIOS)		1,017,166,696.25
2. MENOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO CONTABLES		3,016,162.18
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	0.00	
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y REGREATIVO	0.00	
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	715,792.92	
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	0.00	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	2,300,369.26	
ACTIVOS BIOLÓGICOS	0.00	
BIENES INMUEBLES	0.00	
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS	0.00	
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	0.00	
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES	0.00	
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	0.00	
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES	0.00	
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	
OTROS EGRESOS PRESUPUESTALES NO CONTABLES	0.00	
OTROS EGRESOS PRESOPUESTALES NO CONTABLES		
3. MAS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES		21,084,326.93
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLECENCACIA Y AMORTIZACIONES	0.00	
DISMINUCION DE INVENTARIOS	0.00	
PERDIDAS POR CONSTITUCION DE ESTIMACIONES, DETERIOROS, PROVISIONES Y RESERVAS	0.00	
OTROS GASTOS	0.00	
UP A MANUAL PROPERTY OF THE PR	0.00	
GASTOS EXTRAORDINARIOS	21,084,326.93	
OTRAS PERDIDAS	0.00	
OTROS GASTOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES		
4. TOTAL DE GASTO CONTABLE (4 = 1 + 2 - 3)		1,035,234,861.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE INTEGRACIÓN Y CONTROL PRESUPUESTAL C.P. GLENDA ADRIANA VILLALVAZO CONTRERAS SUBDIRECTORA DE PRESUPUESTACIÓN Y FINANZAS C.P. GRISELDA LOPEZ LEÓN DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Ejercicio: 2025